



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 8. 9. 2015

Objednatel

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

adresa:

zastoupený:

Zástupci oprávnění

jednat ve věcech technických:

Kontaktní osoba:

IČO:

DIČ:

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen Objednatel)

Město Hlinsko

Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko

Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Ing. Jaroslav Dvořák, vedoucí OIMM

tel. 602 324 500

Petr Klinecký - OIMM

tel. 608 667 808

00270059

CZ00270059

plátce DPH

Komerční banka, a.s.

33628531/0100

a

Zhotovitel

adresa:

zapsaný v obchodním rejstříku

zastoupený:

Zástupce oprávněný

jednat ve věcech technických:

Kontaktní osoba:

IČ:

DIČ:

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto

u Kraj.soudu v Hr.Králové, oddíl C, vložka 17037

Bedřichem Dudychou, jednatelem spol.

Bedřich Dudycha, jednatel spol.

Bedřich Dudycha, jednatel spol.

25953818

CZ25953818

plátce DPH

Komerční banka, a.s.

86-0708200227/0100

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 8. 9. 2015 tohoto znění:

Článek I.

Dne 8.9.2015 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Jejím předmětem je Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů Hlinsko. V průběhu plnění smlouvy vyvstala potřeba provedení některých prací, které nebyly v původní smlouvě sjednány. Jedná se o provedení chodníku podél komunikace ke hlavnímu vstupu do MŠ Budovatelů na parc. č. 1882/1 v celkové délce cca 72,5 m. Šířka chodníku je 1,5m. Ostatní viz. samostatné položkové rozpočty. Dále na základě zkoušek únosnosti podkladní vrstvy byla projektantem zaměněna vrstva ze štěrkodrti ŠD tl. 150 mm za podklad z kameniva zpevněného cementem KZC tl. 150 mm.

Článek II.

Předmět smlouvy se proto doplňuje o dodatečné stavební práce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. Tyto přílohy jsou nadále nedílnou součástí smlouvy.

Článek III.

1. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly, že cena díla, uvedená v čl. IV, odst. 4.1. smlouvy, se mění takto:

„Celková cena díla uvedená v článku IV. odst. 4.1. smlouvy, a dodatku č. 1 činí bez daně z přidané hodnoty a bez rezervy“:

2 807 493,- Kč bez DPH

Z toho:

Cena víceprací dle položkových rozpočtů činí celkem 297 184,- Kč bez DPH

2. Smluvní strany se dále dohodly, že se v čl. V Platební podmínky doplňuje odstavec 5.1. v tomto znění:

„Zhotovitel je povinen fakturovat provedené dodatečné stavební práce uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 samostatně po odsouhlasení technickým dozorem investora“.

Článek IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 26.10.2015 pod č. Usnesení 122/2015/6

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Rekapitulace jednotlivých objektů + rozpočty méně a více prací + rozpočty nový chodník

V Hlinsku dne: 28.10. 2015


za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.,
starosta města



V Hlinsku dne: 28.10. 2015


za Zhotovitele
Bedřich Dudycha
jednatel společnosti

Dlažba Vysoké Myto, s.r.o.
Husova 437, 566 01 Vysoké Myto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 465 424 292
e-mail: info@dlažba-vm.cz ⑤

REKAPITULACE JEDNOTLIVÝCH OBJEKTŮ

Zakázka : Úprava parkovacích stání v ulici Budovatelů Hlinsko

Zadavatel: Město Hlinsko

		Cena bez DPH (Kč)	DPH 21 % (Kč)	Cena včetně DPH (Kč)
SoD				
SO 101	Komunikace	2 159 707,00	453 539,00	2 613 246,00
SO 401	Veřejné osvětlení	350 602,00	73 626,00	424 228,00
CELKEM :		2 510 309,00	527 165,00	3 037 474,00
SO 101	Komunikace - změna podkladní vrstvy	128 324,00	26 948,00	155 272,00
SO 8	Chodník u MŠ v ulici Budovatelů	147 859,00	31 051,00	178 910,00
SO 9	Zemní práce pro VO	21 001,00	4 410,00	25 411,00
CELKEM :		297 184,00	62 409,00	359 593,00
SoD + změny celkem :		2 807 493,00	589 574,00	3 397 067,00

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 605 424 282
e-mail: info@dlažba.cz ⑤

Ve Vysokém Mýtě dne 08.10.2015.

Položkový rozpočet

Rozpočet: 5/238/1NZ Úprava parkovacích stání ul.Budovatelů Hlinsko		Základní rozpočet
Objekt: SO 101	Název objektu: Komunikace	JKSO:
Stavba: 2015/238	Název stavby: HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel: MĚSTO HLINSKO	Náklady na MJ: 128 324,00	
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	128 324,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		128 324,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		128 324,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno:		Jméno:		Jméno:
Datum: 7.10.2015		Datum:		Datum:
Podpis:		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	128 324,00 Kč	
DPH		21,0 % činí:	26 948,00 Kč	
Cena za objekt celkem:				155 272,00 Kč

Stavba: 2015/238	HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: SO 101	Komunikace	Datum tisku: 7.10.2015	
Rozpočet: 5/238/1NZ	Úprava parkovacích stání ul. Budovatelů Hlinsko		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
5 Komunikace	127 957,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,7
99 Staveništní přesun hmot	367,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	128 324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,7

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	128 324,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	128 324,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	128 324,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	128 324,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	128 324,00	0,00
Provoz investora	0,00	128 324,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	128 324,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	128 324,00	0,00
			0,00

Stavba:	2015/238	HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů	Základní rozpočet	List č.3
Objekt:	SO 101	Komunikace	Datum tisku: 7.10.2015	
Rozpočet:	5/238/1NZ	Úprava parkovacích stání ul.Budovatelů Hlinsko		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
5		Komunikace						
1	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	- 700,75	88,40	-61 946,30	0,33075	- 231,77306
		<i>nabídka: -1829,5500000</i>				<i>-1 829,55</i>		
		<i>skutečnost: 905,40+122,20+54,00+47,20</i>				<i>1 128,80</i>		
2	567 12-2114.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	700,75	271,00	189 903,25	0,38314	268,48536
		<i>nabídka: 0</i>						
		<i>skutečnost: 532,75+168,00</i>				<i>700,75</i>		
5		Komunikace				127 956,95		36,71229
99		Staveništní přesun hmot						
3	998 22-5111.R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	36,71	10,00	367,12	0,00000	0,00000
		<i>nabídka: -231,77306</i>				<i>- 231,77</i>		
		<i>skutečnost: 268,48535</i>				<i>268,49</i>		
99		Staveništní přesun hmot				367,12		0,00000

Položkový rozpočet				
Rozpočet: 5/238/3N Chodník u MŠ v ulici Budovatelů Hlinsko			Základní rozpočet	
Objekt: SO 8	Název objektu: Chodník u MŠ v ulici Budovatelů		JKSO:	
Stavba: 2015/238	Název stavby: HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů		SKP:	
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00	
Objednatel: MĚSTO HLINSKO		Náklady na MJ: 147 859,00		
Počet listů: 5		Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	147 859,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		147 859,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		147 859,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno: Datum: 8.10.2015 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí:	147 859,00 Kč	
DPH		21,0 % činí:	31 050,50 Kč	
Cena za objekt celkem:			178 910,00 Kč	

Stavba: 2015/238	HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: SO 8	Chodník u MŠ v ulici Budovatelů	Datum tisku: 8.10.2015	
Rozpočet: 5/238/3N	Chodník u MŠ v ulici Budovatelů Hlinsko		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	35 696,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Komunikace	64 611,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,7
9 Ostatní konstrukce, bourání	46 684,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,2
99 Staveništní přesun hmot	868,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	147 859,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86,8

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	147 859,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	147 859,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	147 859,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	147 859,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	147 859,00	0,00
Provoz investora	0,00	147 859,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	147 859,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	147 859,00	0,00
			0,00

Stavba: 2015/238	HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: SO 8	Chodník u MŠ v ulici Budovatelů	Datum tisku: 8.10.2015	
Rozpočet: 5/238/3N	Chodník u MŠ v ulici Budovatelů Hlinsko		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2		7,62	31,10	236,98	(-0,13800) 0,00000	(-1,05156) 0,00000
2	113 10-6123.U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun m2		5,25	40,90	214,73	(-0,26000) 0,00000	(-1,36500) 0,00000
3	113 10-7122.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2,kam.drcené tl.20cm m2		30,87	139,20	4 297,10	(-0,23500) 0,00000	(-7,25445) 0,00000
4	113 10-7142.R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm m2		18,00	82,80	1 490,40	(-0,18100) 0,00000	(-3,25800) 0,00000
5	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m		81,40	26,70	2 173,38	(-0,14500) 0,00000	(-11,80300) 0,00000
6	132 20-1201.R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3		21,70	183,60	3 984,12	0,00000	0,00000
7	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3		21,70	11,80	256,06	0,00000	0,00000
8	132 20-2101.U00	Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ručně m3		16,25	729,00	11 846,25	0,00000	0,00000
9	132 20-2109.U00	Příplatek za lepivost hor 3 ručně m3		16,25	146,00	2 372,50	0,00000	0,00000
10	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3		32,66	79,50	2 596,07	0,00000	0,00000
11	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3		5,30	140,00	741,30	0,00000	0,00000
12	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládky m3		37,95	7,20	273,24	0,00000	0,00000
13	171 20-1211.U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) t		32,66	60,00	1 959,30	0,00000	0,00000
14	174 10-1101.R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3		5,30	44,30	234,57	0,00000	0,00000
15	180 40-2111.R00	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2		53,32	12,00	639,84	0,00000	0,00000
16	181 10-1102.R00	Úprava pláň v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2		151,73	9,50	1 441,39	0,00000	0,00000
17	182 00-1111.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2		41,55	17,50	727,13	0,00000	0,00000
18	005-72420	Osivo směs travní parková okrasná kg		1,92	110,00	211,44	0,00000	0,00000
1		Zemní práce				35 695,79		(-24,73201) 0,00000

Stavba:	2015/238	HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů	Základní rozpočet	List č.4
Objekt:	SO 8	Chodník u MŠ v ulici Budovatelů	Datum tisku: 8.10.2015	
Rozpočet:	5/238/3N	Chodník u MŠ v ulici Budovatelů Hlinsko		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
5		Komunikace						
19	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2		108,00	88,40	9 547,20	0,33075	35,72100
20	566 90-5111.R00	Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem PB m3		2,70	2 200,00	5 940,00	0,25008	0,67522
21	567 11-4112.U00	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm m2		8,10	266,40	2 157,84	0,23009	1,86373
22	572 95-2111.R00	Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 50 mm m2		18,00	242,50	4 365,00	0,10255	1,84590
23	572 95-2112.R00	Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 70 mm m2		18,00	318,00	5 724,00	0,15382	2,76876
24	596 21-1121.U00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 m2		102,00	140,00	14 280,00	0,08425	8,59350
25	596 21-1210.U00	Klad zámk dl tl80 skA -50m2 chod m2		8,10	257,00	2 081,70	0,08565	0,69377
26	596 81-1120.U00	Klad dlaž pěší kam vel 0,09m2-50 m2 m2		1,92	193,00	370,56	0,10100	0,19392
27	599 14-1111.R00	Vyplnění spár živčnou zálivkou m		72,50	62,10	4 502,25	0,00360	0,26100
28	592-45264	Dlažba betonová červená pro nevidomé 20x10x8 cm m2		0,91	720,00	652,61	0,17600	0,15953
29	592-45267	Dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2		6,59	400,00	2 636,80	0,13200	0,87014
30	592-45308	Dlažba zámková 6 cm přírodní m2		96,31	117,00	11 267,69	0,13200	12,71226
31	592-45311	Dlažba zámková 8 cm přírodní m2		7,44	146,00	1 085,74	0,17600	1,30884
	5	Komunikace				64 611,39		67,66756

9		Ostatní konstrukce, bourání						
32	914 11-1111.U00	Montáž svislé značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus		1,00	168,00	168,00	0,00070	0,00070
33	914 51-1111.U00	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus		1,00	207,00	207,00	0,10940	0,10940
34	916 13-1213.U00	Osaz sil bet stoj obruba+opěra bet m		77,00	185,40	14 275,80	0,15540	11,96580
35	916 33-1112.U00	Osaz zahradní obrubník beton +opěra m		70,15	114,30	8 018,15	0,10095	7,08164
36	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm m		72,50	44,00	3 190,00	0,00000	0,00000
37	966 00-6132.R00	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se						

Stavba:	2015/238	HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů	Základní rozpočet	List č.5
Objekt:	SO 8	Chodník u MŠ v ulici Budovatelů	Datum tisku: 8.10.2015	
Rozpočet:	5/238/3N	Chodník u MŠ v ulici Budovatelů Hlinsko		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		sloupky s betonovými patkami						
		kus		1,00	180,00	180,00	0,00000	0,00000
38	979 05-4441.R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným						
		m2		7,62	22,40	170,69	0,00000	0,00000
39	979 05-4451.U00	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním						
		spárováním z kameniva těžného						
		m2		5,25	50,30	264,08	0,00000	0,00000
40	979 08-2318.R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu						
		nad 5000 do 6000 m						
		t		24,73	64,80	1 602,63	Index:	0,00000
41	979 09-9115.U00	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce						
		(skládkové)						
		t		14,22	260,00	3 697,10	0,00000	0,00000
42	979 09-9145.U00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů						
		na skládce (skládkové)						
		t		3,26	260,00	847,08	0,00000	0,00000
43	979 09-9155.U00	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce						
		(skládkové)						
		t		7,25	260,00	1 886,17	0,00000	0,00000
44	vso 1--1.	Vytyčení a ochrana stávajících sítí						
		100m		1,00	700,00	700,00	0,00000	0,00000
45	vso 2--2.	Pronájem provizorního dopravního značení						
		kompl		1,00	1 100,00	1 100,00	0,00000	0,00000
46	592-17305	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25						
		cm						
		kus		141,70	31,00	4 392,79	0,00000	0,00000
47	592-17465	Obrubník betonový silniční 100x15x25 cm						
		kus		75,75	79,00	5 984,25	0,00000	0,00000
	9	Ostatní konstrukce, bourání				46 683,73		19,15754
99	Staveništní přesun hmot							
48	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný						
		t		86,83	10,00	868,25	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				868,25		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 5/238/4N Zemní práce pro VO ulice Budovatelů Hlinsko		Základní rozpočet
Objekt: SO 9	Název objektu: Zemní práce pro VO	JKSO:
Stavba: 2015/238	Název stavby: HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel: MĚSTO HLINSKO	Náklady na MJ: 21 001,00	
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	21 001,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		21 001,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		21 001,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno:		Jméno:		Jméno:
Datum: 8.10.2015		Datum:		Datum:
Podpis:		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	21 001,00 Kč	
DPH		21,0 % činí:	4 410,20 Kč	
Cena za objekt celkem:				25 411,00 Kč

Stavba:	2015/238	HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů	Základní rozpočet	List č.2
Objekt:	SO 9	Zemní práce pro VO	Datum tisku: 8.10.2015	
Rozpočet:	5/238/4N	Zemní práce pro VO ulice Budovatelů Hlinsko		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
046 Zemní práce pro montážní práce	21 001,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,5
Kč	21 001,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,5

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	21 001,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	21 001,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	21 001,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	21 001,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	21 001,00	0,00
Provoz investora	0,00	21 001,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	21 001,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	21 001,00	0,00
			0,00

Stavba:	2015/238	HLINSKO Úprava parkovacích stání v ul. Budovatelů	Základní rozpočet	List č.3
Objekt:	SO 9	Zemní práce pro VO	Datum tisku: 8.10.2015	
Rozpočet:	5/238/4N	Zemní práce pro VO ulice Budovatelů Hlinsko		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
046		Zemní práce pro montážní práce						
1	460 05-0703.R00	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	2,00	368,00	736,00	0,00000	0,00000
2	460 20-0163.R00	Hloubení kab. nezap.rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3,	m	84,00	127,50	10 710,00	0,00000	0,00000
3	460 42-1001.U00	Lože písek 5cm š -65cm bez krytí	m	84,00	31,60	2 654,40	0,06500	5,46000
4	460 56-0163.R00	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z hominy třídy 3	m	84,00	16,80	1 411,20	0,00000	0,00000
5	X26 -.	mechanizace- odvoz zeminy	1	1,00	2 800,00	2 800,00	0,00000	0,00000
6	583-37303	Šterkopísek frakce 0-8 třída C	t	10,51	256,00	2 689,46	0,00000	0,00000
	046	Zemní práce pro montážní práce				21 001,06		5,46000